РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01. 2022 г.                                                  г. Бодайбо                                                                № 18-п
О внесении изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 31.07.2020 г. № 443-пп «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 31.07.2020 г. № 443-пп «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы» изложив приложение № 3 в новой редакции.

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Бодайбинского городского поселения

от  18.01.2022 г.  №  18-п
Приложение № 3

Состав общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы»

Дубков А.В. – председатель комиссии, глава Бодайбинского городского поселения;

Кузнецова О.К.- заместитель председателя, заместитель главы Бодайбинского городского поселения-;

Анциферова О.Ю.- секретарь комиссии, и. о. начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям – главный архитектор администрации Бодайбинского городского поселения;

Члены комиссии:

Одинцев А.А. –и.о. первого заместителя главы администрации Бодайбинского городского поселения;

Холодова Г.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам;

Харичева Е.В. - начальник финансового управления Бодайбинского городского поселения;

Куклина Т.В. -- начальник отдела по экономике администрации Бодайбинского городского поселения;

Ефимова Е.С.- - специалист по связям с общественностью и СМИ администрации Бодайбинского городского поселения;
Абаев С.В.- депутат Думы Бодайбинского городского поселения;

Сычева Ю.В.- депутат Думы Бодайбинского городского поселения;

Наумов Г.Е.–представитель Бодайбинского городского общества Иркутской областной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

Лемешко В.И. - председатель совета ветеранов Бодайбо и района (по согласованию);

Ботвин А.В. - начальник отдела по ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации г. Бодайбо и района (по согласованию);

Степанова Е.Н. - начальник Управления культуры администрации муниципального образования г. Бодайбо и района (по согласованию);

Наумова С.Е. - начальник Управления образования администрации муниципального образования г. Бодайбо и района (по согласованию);

Руководители ресурсоснабжающих организаций, руководители организаций, индивидуальные предприниматели, выполняющие работы по управлению и содержанию жилого фонда Бодайбинского муниципального образования (по согласованию):

Представители ОА «Витимэнерго»;

Представитель МУП «Тепловоканал»;

Представитель ООО «Нечера-К»;

Представитель ООО «УК Город»;

Представитель ООО «Феникс»;

Представитель ИП Нуриманшина;

Представитель о ГИБДД МО МВД России «Бодайбинский» (по согласованию);

Представитель собственников жилых помещений (по согласованию).

Представители собственников жилых помещений (по согласованию)